

# Puii Mei

## Meniuri

- **Noodles Box cu Pui** **23.90 ron**

Contine o garnitura de noodles la alegere(200g) si un fel principal de pui la alegere (200g)

- **Noodles Box cu Vita** **24.90 ron**

Contine o garnitura de noodles la alegere(200g) si un fel principal de vita la alegere (200g)

- **Rice Box cu Pui** **23.90 ron**

Contine o garnitura de orez la alegere(200g) si un fel principal de pui la alegere (200g)

- **Rice Box cu Vita** **24.90 ron**

Contine o garnitura de orez la alegere(200g) si un fel principal de vita la alegere (200g)

- **Happy Family** **87.50ron**

Contine : Pui cu Portocala(350g), 8 Pachetele(15g), Supa(350g), Vita cu Ciuperci(350)

Orez cu legume(250g), Noodles cu legume(250g)

- **Meniu Winter Edition** **41.70 ron**

Contine: 1 Garnitura la alegere(200g) , 1 Fel principal la alegere(200g), 1 Supa (350g), Pui cu Lamaie (100g)

- **Summer Edition cu Pui** **35.00 ron**

Contine: 1 Garnitura la alegere(200g), 1 Fel principal din Pui(200g), 1 Pepsi Max(250ml),

1 Salata de Castraveti(200g)

- **Summer Edition cu Vita** **37.00 ron**

Contine: 1 Garnitura la alegere(200g), 1 Fel principal din Pui la alegere(200g),

1 Pepsi Max(250ml), 1 Salata de Castraveti(200g)

- **Meniu Pop Chicken** **19.90 ron**

Contine 200g de cartofi si 5 bucati de pop chicken(85g) plus un sos(35g) la alegere

## Garnituri Meniu (200g)

- **Orez Legume M (200g)**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez cu legume: 200 g (Orez fiert: 118.45 g , Oua proaspete: 6.4 g [Contine: **Oua**], Mazare verde\*: 8.86 g , Porumb boabe\*: 7.42 g , Ceapa: 2.97 g , Morcov crud: 2.97 g , Ulei: 1.48 g , Sare de masa: 0.89 g , Vegeta Podravka: 0.56 g )

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 280.96 KCal /1175.5 Kj , Grasimi: 7.46 g, Acizi grasi saturati: 1.92 g, Glucide: 41.14 g, Zaharuri: 0.8 g, Proteine: 11.22 g, Sare: 1.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 140.48 KCal /587.75 Kj , Grasimi: 3.73 g, Acizi grasi saturati: 0.96 g, Glucide: 20.57 g, Zaharuri: 0.4 g, Proteine: 5.61 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Oua

\*provenit din produse congelate

- **Orez cu Curry M (200g)**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez cu curry: 200 g (Orez fiert: 177.6 g , Morcov crud: 10.96 g , Ulei: 4.4 g , Sare de masa: 2.64 g , Curry pudra: 2.64 g , Vegeta Podravka: 1.76 g )

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 286.72 KCal /1199.56 Kj , Grasimi: 5.3 g, Acizi grasi saturati: 0.48 g, Glucide: 53.16 g, Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 5.42 g, Sare: 3.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 143.36 KCal /599.78 Kj , Grasimi: 2.65 g, Acizi grasi saturati: 0.24 g, Glucide: 26.58 g, Zaharuri: 0.14 g, Proteine: 2.71 g, Sare: 1.82 g

Alergeni: -

- **Cartofi Originali (200g)**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi congelati metro\*: 191 g , Ardei gras: 2.36 g , Unt 80% Chef Metro: 1.91 g (Contine: **Lapte**), Ceapa: 1.91 g , Ulei: 1.25 g , Sare de masa: 1.25 g , Vegeta Podravka: 0.2 g , Curry pudra: 0.06 g , Piper negru: 0.06 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 302.03 KCal /1263.71 Kj , Grasimi: 11.18 g, Acizi grasi saturati: 2.11 g, Glucide:

43.21 g, Zaharuri: 0.09 g, Proteine: 4.87 g, Sare: 1.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 151.02 KCal /631.86 Kj , Grasimi: 5.59 g, Acizi grasi saturati: 1.06 g, Glucide: 21.61 g,

Zaharuri: 0.05 g, Proteine: 2.44 g, Sare: 0.8 g

Alergeni: Lapte

\*provenit din produse congelate

- **Spaghete cu Legume M (200g)**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Spaghete cu legume: 200 g (Spaghete: 104.31g [Contine: **Gluten**], Varza: 78.24 g , Morcovi: 7.82 g , Ulei: 2.61 g , Ceapa: 2.08 g , Ulei de susan: 1.56 g [Contine: **Seminte de susan**], Condimente [E621]: 0.78 g [Contine: **Soia**], Amidon de cartofi: 0.78 g , Usturoi: 0.78 g , Sos Soia (E150a, E150c, E415, E415) : 0.52 g [Contine: **Soia**], Sare de masa: 0.52 g )

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 194.7 KCal /814.62 Kj , Grasimi: 5 g, Acizi grasi saturati: 0.5 g, Glucide: 32.52 g, Zaharuri: 2.92 g, Proteine: 6.08 g, Sare: 0.62 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 97.35 KCal /407.31 Kj , Grasimi: 2.5 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 16.26 g,

Zaharuri: 1.46 g, Proteine: 3.04 g, Sare: 0.31 g

Alergeni: Seminte de susan, Soia, Gluten

- **Noodles cu Legume M (200g)**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Noodles cu legume: 200 g (Noodles: 130.5g [Contine: **Gluten**], Varza: 52g , Morcov crud: 8.8 g , Ulei: 2.22 g , Ceapa: 1.78 g , Sos Soia (E150a, E150c, E415, E415) : 1.6 g [Contine: **Soia**], Sare de masa: 1.33 g , Condimente [E621]: 0.89 g [Contine: **Soia**], Amidon de cartofi: 0.89 g )

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 250.88 KCal /1049.72 Kj , Grasimi: 2.94 g, Acizi grasi saturati: 0.4 g, Glucide: 48.14 g, Zaharuri: 3.56 g, Proteine: 7.98 g, Sare: 1.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 125.44 KCal /524.86 Kj , Grasimi: 1.47 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 24.07 g, Zaharuri: 1.78 g, Proteine: 3.99 g, Sare: 0.78 g

Alergeni: Soia, Gluten

## Feluri Principale Meniu (200g)

- **Pui cu Ananas M (200g)**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pui cu Ananas: 200 g (Carne pui: 112.57 g , Amidon de cartofi: 41.14 g , Ananas Dole: 22.86 g , Zahăr Margaritar: 11.43 g , Suc de ananas 100% Dole: 4.57 g , Pasta de ardei dulce (guma de xantan, acid citric, sorbat de potasiu): 4.57 g , Ulei: 2.86 g )

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 541.74 KCal /2266.66 Kj , Grasimi: 18.7 g, Acizi grasi saturati: 0.34 g, Glucide: 49.6 g, Zaharuri: 0.46 g, Proteine: 30.86 g, Sare: 0.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 270.87 KCal /1133.33 Kj , Grasimi: 9.35 g, Acizi grasi saturati: 0.17 g, Glucide: 24.8 g, Zaharuri: 0.23 g, Proteine: 15.43 g, Sare: 0.27 g

Alergeni: -

- **Pui cu Portocala M (200g)**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pui cu Portocala: 200 g (Carne pui: 147.09 g , Amidon de cartofi: 28.57 g , Seminte susan: 8.8 g [Contine: **Seminte de susan**], Zahăr Margaritar: 3.67 g , Otet 9\* - Raureni: 2.94 g , Suc Cappy Pulpy Portocale: 2.94 g , Portocale: 2.91 g , Pasta de ardei dulce (guma de xantan, acid citric, sorbat de potasiu): 1.14 g , Sos Chili (E260, E330, E412, E415, E202, E211, E300, E150d): 1.14 g , Ulei: 0.8 g )

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 524.82 KCal /2195.9 Kj , Grasimi: 25.84 g, Acizi grasi saturati: 0.7 g, Glucide: 29.52 g, Zaharuri: 1.18 g, Proteine: 41.5 g, Sare: 0.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 262.41 KCal /1097.95 Kj , Grasimi: 12.92 g, Acizi grasi saturati: 0.35 g, Glucide: 14.76 g, Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 20.75 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Seminte de susan

- **Pui cu Lamaie M (200g)**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pui cu Lamaie: 200 g (Carne pui: 104.23 g , Amidon de cartofi: 57.14 g , Zahăr Margaritar: 20.86 g , Suc Phanner lemon lime: 6.44 g , Ulei: 5.14 g , Lamaie: 4.17 g , Pasta de ardei dulce (guma de xantan, acid citric, sorbat de potasiu): 2.02 g [Contine: **Soia**])

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 576.04 KCal /2410.14 Kj , Grasimi: 19.78 g, Acizi grasi saturati: 0.58 g, Glucide: 69.54 g, Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 28.62 g, Sare: 0.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 288.02 KCal /1205.07 Kj , Grasimi: 9.89 g, Acizi grasi saturati: 0.29 g, Glucide: 34.77 g, Zaharuri: 0.13 g, Proteine: 14.31 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Soia

- **Boom Chicken M (200g)**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Boom Chicken: 200 g (Carne de pui: 104.69 g , Ceapa: 38.09 g , Ardei gras: 38.09 g , Seminte susan: 5.71 g [Contine: **Seminte de susan**], Ulei: 3.81 g , Sos Chili (E260, E330, E412, E415, E202, E211, E300, E150d): 3.81 g , Vegeta Podravka: 3.81 g , Sare de masa: 1.9 g , Piper negru: 0.09 g )

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 240.94 KCal /1008.06 Kj , Grasimi: 8.34 g, Acizi grasi saturati: 1.38 g, Glucide: 8.54 g, Zaharuri: 2.06 g, Proteine: 33.46 g, Sare: 5.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 120.47 KCal /504.03 Kj , Grasimi: 4.17 g, Acizi grasi saturati: 0.69 g, Glucide: 4.27 g, Zaharuri: 1.03 g, Proteine: 16.73 g, Sare: 2.77 g

Alergeni: Seminte de susan

- **Porc Dulce Acrisor M (200g)**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Porc Dulce Acrisor: 200 g (Carne de porc: 100.66 g , Amidon de cartofi: 60.83 g , Zahăr Margaritar: 16.22 g , Otet 9\* - Raureni: 8.11 g , Sos dulce acrisor chinezesc: 6.08 g , Seminte de susan: 5.06 g [Contine: **Seminte de susan**], Pasta de ardei dulce (guma de xantan, acid citric, sorbat de potasiu): 3.04 g [Contine: **Soia**])

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 511.86 KCal /2141.58 Kj , Grasimi: 12.4 g, Acizi grasi saturati: 3.44 g, Glucide:

69.62 g, Zaharuri: 0.2 g, Proteine: 30.86 g, Sare: 0.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 255.93 KCal /1070.79 Kj , Grasimi: 6.2 g, Acizi grasi saturati: 1.72 g, Glucide: 34.81 g, Zaharuri: 0.1 g, Proteine: 15.43 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Seminte de susan, Soia

- **Vita cu Ciuperci M (200g)**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Vita cu ciuperci: 200 g (Ciuperci Champignon Metro Chef: 104 g , Carne de vita gatita: 52 g [Contine: **Soia**], Ardei gras: 13.5 g , Zahăr Margaritar: 7.79 g , Pasta de ardei dulce (guma de xantan, acid citric, sorbat de potasiu): 5.14 g , Morcovi: 5.14 g , Ulei: 2.59 g , Apa: 1.89 g , Sos Soia (E150a, E150c, E415, E415) : 1.71 g [Contine: **Soia**], Amidon de cartofi: 1.55 g , Sos Chili (E260, E330, E412, E415, E202, E211, E300, E150d): 1.55 g , Condimente [E621]: 1.04 g [Contine: **Soia**], Vegeta Podravka: 1.04 g , Sos Hoisin (E150c, E202, E260): 1.04 g )

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 199.64 KCal /835.34 Kj , Grasimi: 6.5 g, Acizi grasi saturati: 0.36 g, Glucide: 14.98 g, Zaharuri: 0.68 g, Proteine: 19.5 g, Sare: 1.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 99.82 KCal /417.67 Kj , Grasimi: 3.25 g, Acizi grasi saturati: 0.18 g, Glucide: 7.49 g, Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 9.75 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: Soia

- **Pui cu legume M (200g)**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pui cu legume: 200 g (Carne pui: 63.04 g , Varza alba: 53.47 g , Ciuperci champignon: 31.52 g , Urechi de lemn (black fungus): 15.07 g , Muguri bambus la conserva: 7.05 g , Fasole verde\*: 7.05 g , Morcovi: 5.73 g , Pasta de ardei dulce (guma de xantan, acid citric, sorbat de potasiu): 4.76 g , Zahăr Margaritar: 2.29 g , Amidon de cartofi: 1.89 g , Ulei: 1.89 g , Condimente [E621]: 1.78 g [Contine: **Soia**], Vegeta Podravka: 1.72 g , Sos de susan Tamaki: 0.92 g [Contine: **Seminte de susan**], Sos Soia (E150a, E150c, E415, E415) : 0.92 g [Contine: **Soia**], Sos Hoisin (E150c, E202, E260): 0.92 g )

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 242.18 KCal /1013.24 Kj , Grasimi: 11.58 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide:

23.54 g, Zaharuri: 2.74 g, Proteine: 20.42 g, Sare: 1.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.09 KCal /506.62 Kj , Grasimi: 5.79 g, Acizi grasi saturati: 0.15 g, Glucide: 11.77 g, Zaharuri: 1.37 g, Proteine: 10.21 g, Sare: 0.87 g

Alergeni: Seminte de susan, Soia

\*provenit din produse congelate

- **Vita cu Legume M (200g)**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Vita cu legume: 200 g (Carne de vita: 42.86 g [Contine: **Soia**], Ciuperci champignon: 42.86 g , Varza alba: 40 g , Urechi de lemn (black fungus): 14.29 g , Apa: 11.86 g , Fasole verde\*: 10.71 g , Morcovi: 10.71 g , Bambus Shan Shi Carrefour: 8.57 g , Pasta de ardei dulce (guma de xantan, acid citric, sorbat de potasiu): 7.14 g , Ulei: 3.57 g , Sos Hoisin (E150c, E202, E260): 2.14 g , Sos de soia: 1.71 g [Contine: **Soia**], Vegeta Podravka: 1.43 g , Condimente [E621]: 1.43 g [Contine: **Soia**], Zahăr Margaritar: 0.71 g )

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 145.32 KCal /607.96 Kj , Grasimi: 5.84 g, Acizi grasi saturati: 1.2 g, Glucide: 20.34 g, Zaharuri: 3.02 g, Proteine: 12.66 g, Sare: 1.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 72.66 KCal /303.98 Kj , Grasimi: 2.92 g, Acizi grasi saturati: 0.6 g, Glucide: 10.17 g, Zaharuri: 1.51 g, Proteine: 6.33 g, Sare: 0.94 g

Alergeni: Soia, \*provenit din produse congelate



- **Pui cu Vita M (200g)**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pui cu vita: 200 g (Varza alba: 40 g , Ciuperci champignon: 40 g , Carne de pui: 34.29 g , Urechi de lemn (black fungus): 19.43 g , Fasole verde\*: 12.57 g , Carne de vita gatita: 12 g [Contine: **Soia**], Muguri bambus la conserva: 9.14 g , Morcovi: 6.86 g , Ulei: 5.71 g , Zahăr Margaritar: 4.57 g , Amidon de cartofi: 3.43 g , Sos Chili (E260, E330, E412, E415, E202, E211, E300, E150d): 3.43 g , Condimente [E621]: 2.29 g [Contine: **Soia**], Sare de masa: 2.29 g , Sos Soia (E150a, E150c, E415, E415) : 2.29 g [Contine: **Soia**], Vegeta Podravka: 1.71 g )

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 212.82 KCal /890.42 Kj , Grasimi: 7.5 g, Acizi grasi saturati: 0.9 g, Glucide: 31.56 g, Zaharuri: 2.7 g, Proteine: 17.82 g, Sare: 4.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 106.41 KCal /445.21 Kj , Grasimi: 3.75 g, Acizi grasi saturati: 0.45 g, Glucide: 15.78 g, Zaharuri: 1.35 g, Proteine: 8.91 g, Sare: 2.03 g

Alergeni: Soia

\*provenit din produse congelate

- **Pui in 3 Culori M (200g)**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pui in 3 culori: 200 g (Carne de pui: 57.14 g , Ciuperci champignon: 51.43 g , Urechi de lemn (black fungus): 18.86 g , Fasole verde\*: 14.29 g , Rosii: 11.43 g , Morcovi: 11.43 g , Muguri bambus la conserva: 7.43 g , Otet 9\* - Raureni: 4.57 g , Zahăr Margaritar: 4.57 g , Ardei gras: 3.43 g , Amidon de cartofi: 3.43 g , Ulei: 3.43 g , Condimente [E621]: 1.71 g [Contine: **Soia**], Vegeta Podravka: 1.71 g , Sos Hoisin (E150c, E202, E260): 1.71 g , Pasta de ardei dulce (guma de xantan, acid citric, sorbat de potasiu): 1.71 g , Sos Chili (E260, E330, E412, E415, E202, E211, E300, E150d): 1.71 g )

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 193.14 KCal /808.08 Kj , Grasimi: 4.88 g, Acizi grasi saturati: 0.78 g, Glucide: 29.76 g, Zaharuri: 2.34 g, Proteine: 20.86 g, Sare: 2.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.57 KCal /404.04 Kj , Grasimi: 2.44 g, Acizi grasi saturati: 0.39 g, Glucide: 14.88 g, Zaharuri: 1.17 g, Proteine: 10.43 g, Sare: 1.07 g

Alergeni: Soia

\*provenit din produse congelate

- **Pui Gongbao M (200g)**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pui Gongbao: 200 g (Muguri bambus la conserva: 62.86 g , Carne de pui: 53.31 g , Morcov crud: 37.37 g , Ardei gras: 19.03 g , Pasta de ardei dulce (guma de xantan, acid citric, sorbat de potasiu): 4.74 g , Alune: 4.74 g [Contine: **Arahide**], Ulei: 3.77 g , Zahăr Margaritar: 3.77 g , Amidon: 2.86 g , Sos Chili (E260, E330, E412, E415, E202, E211, E300, E150d): 2.86 g , Condimente [E621]: 1.89 g [Contine: **Soia**], Vegeta Podravka: 1.89 g , Sos Hoisin (E150c, E202, E260): 0.91 g )

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 202.16 KCal /845.84 Kj , Grasimi: 7.42 g , Acizi grasi saturati: 0.74 g , Glucide: 15.74 g , Zaharuri: 1.64 g , Proteine: 19.26 g , Sare: 2.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 101.08 KCal /422.92 Kj , Grasimi: 3.71 g , Acizi grasi saturati: 0.37 g , Glucide: 7.87 g , Zaharuri: 0.82 g , Proteine: 9.63 g , Sare: 1.23 g

Alergeni: Soia, Arahide

- **Supa iute-acrisoara (350g)**

**8.90 ron**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne pui: 111 g , Urechi de lemn (black fungus): 44 g , Sos Chili (E260, E330, E412, E415, E202, E211, E300, E150d): 44 g , Muguri bambus la conserva: 44 g , Morcov fiert: 33 g , Amidon de cartofi: 22 g , Ou: 20 g (Contine: **Oua**), Otet 9\* - Raureni: 11 g , Sare de masa: 6 g , Sos de soia: 4 g (Contine: **Soia**), Condimente [E621]: 4 g (Contine: **Soia**), Vegeta Podravka: 4 g , Piper negru: 3 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 498.51 KCal /2085.78 Kj , Grasimi: 18.04 g , Acizi grasi saturati: 0.71 g , Glucide:

71.94 g , Zaharuri: 2.73 g , Proteine: 38.93 g , Sare: 8.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 142.43 KCal /595.94 Kj , Grasimi: 5.15 g , Acizi grasi saturati: 0.2 g , Glucide: 20.55 g , Zaharuri: 0.78 g , Proteine: 11.12 g , Sare: 2.39 g

Alergeni: Oua, Soia

- **8 Creveti (120g)**

**21.99 Ron**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti in ulei Ocean Fish\*: 15 g (Contine: **Crustacee, Peste**), Ulei: 1.33 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 29.81 KCal /124.71 Kj , Grasimi: 1.58 g, Acizi grasi saturati: 0.38 g, Glucide: 0.38 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.42 g, Sare: 0.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 182.55 KCal /763.69 Kj , Grasimi: 9.68 g, Acizi grasi saturati: 2.33 g, Glucide: 2.33 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 20.94 g, Sare: 1.96 g

Alergeni: Crustacee, Peste

\*provenit din produse congelate

• **8 Pachetele de primavara (120g)**

**11.9 Ron**

Pachetele primavara\*: 15 g , Ulei: 1.33 g

(ingredientele pachetele: faina de grau 35%, varza 38%, morcov 8,5%, foi de soia 1,5%, vermicelli 1,4%, fasole verde 1.8%, ceapa 1%, ghimbir 0.6%, usturoi 0.6%, ciuperci 1,8%, ulei vegetal 1,8%, apa 5%, sare 0,8%, potentiator de aroma (e621) 1%, zahar 1,2%)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 31.91 KCal /133.5 Kj , Grasimi: 1.4 g, Acizi grasi saturati: 0.17 g, Glucide: 4.5 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.3 g, Sare: 0.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 195.41 KCal /817.51 Kj , Grasimi: 8.57 g, Acizi grasi saturati: 1.04 g, Glucide: 27.56 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.84 g, Sare: 2.51 g

Alergeni: -

\*provenit din produse congelate

• **Pop Chicken 5 (150g)**

**19.9**

**Ron**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne pui: 65.2 g , Pesmet: 35.6 g , Fulgi de porumb 365: 35.6 g , Ulei: 10 g , Faina alba de grau 650 Aro: 1.8 g (Contine: **Gluten**), Pasta de ardei dulce (guma de xantan, acid citric, sorbat de potasiu): 1.8 g (Contine: **Soia**)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 509.4 KCal /2131.28 Kj , Grasimi: 19.58 g, Acizi grasi saturati: 1.53 g, Glucide:

57.92 g, Zaharuri: 1.68 g, Proteine: 24.31 g, Sare: 0.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 339.6 KCal /1420.85 Kj , Grasimi: 13.05 g, Acizi grasi saturati: 1.02 g, Glucide:

38.61 g, Zaharuri: 1.12 g, Proteine: 16.21 g, Sare: 0.31 g

Alergeni: Gluten, Soia

## Salate

- **Salata de Castraveti (200g)**

**7.9 Ron**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Castraveti: 192 g , Otet 9\* - Raureni: 1.92 g , Zahăr Margaritar: 1.92 g , Sare de masa: 1.29 g , Morcov crud: 1.15 g , Sos Chili (E260, E330, E412, E415, E202, E211, E300, E150d): 0.77 g , Usturoi: 0.57 g , Ulei de susan: 0.38 g (Contine: **Seminte de susan**)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 42.4 KCal /177.39 Kj , Grasimi: 0.6 g, Acizi grasi saturati: 0.11 g, Glucide: 9.45 g, Zaharuri: 1.01 g, Proteine: 1.31 g, Sare: 1.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 21.2 KCal /88.7 Kj , Grasimi: 0.3 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 4.72 g, Zaharuri: 0.51 g, Proteine: 0.66 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Seminte de susan

- **Salata de varza alba (200g)**

**7.9 Ron**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza alba rasa: 150 g , Morcovi: 30 g , Otet 9\* - Raureni: 15 g , Zahăr Margaritar: 10 g , Chili 15g: 5 g (Chili.), Sare de masa: 5 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 97.9 KCal /409.61 Kj , Grasimi: 0.24 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 22.03 g, Zaharuri: 4.59 g, Proteine: 2.21 g, Sare: 5.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 45.53 KCal /190.52 Kj , Grasimi: 0.11 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 10.25 g, Zaharuri: 2.13 g, Proteine: 1.03 g, Sare: 2.35 g

Alergeni: -

## Garnituri

- **Orez cu curry (250g)**

**8.9 Ron**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez fiert: 222 g , Morcov crud: 13.7 g , Ulei: 5.5 g , Sare de masa: 3.3 g , Curry pudra: 3.3 g , Vegeta Podravka: 2.2 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 358.39 KCal /1499.46 Kj , Grasimi: 6.62 g, Acizi grasi saturati: 0.61 g, Glucide: 66.46 g, Zaharuri: 0.35 g, Proteine: 6.77 g, Sare: 4.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 143.36 KCal /599.78 Kj , Grasimi: 2.65 g, Acizi grasi saturati: 0.24 g, Glucide: 26.58 g, Zaharuri: 0.14 g, Proteine: 2.71 g, Sare: 1.82 g

Alergeni: -

- **Orez cu legume (250g)**

**8.9 Ron**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez fiert: 210 g , Oua proaspete: 10 g (Contine: **Oua**), Mazare verde\*: 15.7 g , Porumb boabe\*: 13.15 g , Ceapa: 5.26 g , Morcov crud: 5.26 g , Ulei: 2.63 g , Sare de masa: 1.58 g , Vegeta Podravka: 1 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 498.1 KCal /2084.06 Kj , Grasimi: 13.24 g, Acizi grasi saturati: 3.41 g, Glucide: 72.94 g, Zaharuri: 1.41 g, Proteine: 19.89 g, Sare: 2.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 140.48 KCal /587.75 Kj , Grasimi: 3.73 g, Acizi grasi saturati: 0.96 g, Glucide: 20.57 g, Zaharuri: 0.4 g, Proteine: 5.61 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Oua

\*provenit din produse congelate

- **Spaghete cu legume (250g)**

**13.9 Ron**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Spaghete: 133.33g (Contine: **Gluten**), Varza: 100g , Morcovi: 10 g , Ulei: 3.33 g , Ceapa: 2.66 g , Ulei de susan: 2 g (Contine: **Seminte de susan**), Condimente [E621]: 1 g (Contine: **Soia**), Amidon de cartofi: 1 g , Usturoi: 1 g , Sos Soia (E150a, E150c, E415, E415) : 0.66 g (Contine: **Soia**), Sare de masa: 0.66 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 248.87 KCal /1041.24 Kj , Grasimi: 6.4 g, Acizi grasi saturati: 0.65 g, Glucide: 41.56 g, Zaharuri: 3.73 g, Proteine: 7.78 g, Sare: 0.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 97.35 KCal /407.31 Kj , Grasimi: 2.5 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 16.26 g, Zaharuri: 1.46 g, Proteine: 3.04 g, Sare: 0.31 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan, Soia

- **Noodles cu legume (250g)**

**13.9 Ron**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Noodles: 163.13 g (Contine: **Gluten**), Varza: 65 g , Morcov crud: 11 g , Ulei: 2.77 g , Ceapa: 2.22 g , Sos Soia (E150a, E150c, E415, E415) : 2 g (Contine: **Soia**), Sare de masa: 1.66 g , Condimente [E621]: 1.11 g (Contine: **Soia**), Amidon de cartofi: 1.11 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 313.61 KCal /1312.14 Kj , Grasimi: 3.68 g, Acizi grasi saturati: 0.5 g, Glucide: 60.18 g, Zaharuri: 4.46 g, Proteine: 9.97 g, Sare: 1.96 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 125.44 KCal /524.86 Kj , Grasimi: 1.47 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 24.07 g, Zaharuri: 1.78 g, Proteine: 3.99 g, Sare: 0.78 g

Alergeni: Gluten, Soia

## Top 10 (portie)

### • Vita cu ciuperci (350g) 23.90 Ron

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci Champignon Metro Chef: 182 g , Carne de vita gatita: 91 g (Contine: **Soia**), Ardei gras: 23.63 g , Zahăr Margaritar: 13.63 g , Pasta de ardei dulce (guma de xantan, acid citric, sorbat de potasiu): 9 g , Morcovi: 9 g , Ulei: 4.54 g , Apa: 3.3 g , Sos Soia (E150a, E150c, E415, E415) : 3 g (Contine: **Soia**), Amidon de cartofi: 2.72 g , Sos Chili (E260, E330, E412, E415, E202, E211, E300, E150d): 2.72 g , Condimente [E621]: 1.82 g (Contine: **Soia**), Vegeta Podravka: 1.82 g , Sos Hoisin (E150c, E202, E260): 1.82 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 349.38 KCal /1461.85 Kj , Grasimi: 11.37 g, Acizi grasi saturati: 0.64 g, Glucide:

26.2 g, Zaharuri: 1.2 g, Proteine: 34.12 g, Sare: 2.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 99.82 KCal /417.67 Kj , Grasimi: 3.25 g, Acizi grasi saturati: 0.18 g, Glucide: 7.49 g, Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 9.75 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: Soia

### • Vita cu legume (350g) 23.90 Ron

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de vita: 75 g (Contine: **Soia**), Ciuperci champignon: 75 g , Varza alba: 70 g , Urechi de lemn (black fungus): 25 g , Apa: 20.75 g , Fasole verde\*: 18.75 g , Morcovi: 18.75 g , Bambus Shan Shi Carrefour: 15 g , Pasta de ardei dulce (guma de xantan, acid citric, sorbat de potasiu): 12.5 g , Ulei: 6.25 g , Sos Hoisin (E150c, E202, E260): 3.75 g , Sos de soia: 3 g (Contine: **Soia**), Vegeta Podravka: 2.5 g , Condimente [E621]: 2.5 g (Contine: **Soia**), Zahăr Margaritar: 1.25 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 254.31 KCal /1063.93 Kj , Grasimi: 10.22 g, Acizi grasi saturati: 2.1 g, Glucide:

35.61 g, Zaharuri: 5.29 g, Proteine: 22.17 g, Sare: 3.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 72.66 KCal /303.98 Kj , Grasimi: 2.92 g, Acizi grasi saturati: 0.6 g, Glucide: 10.17 g, Zaharuri: 1.51 g, Proteine: 6.33 g, Sare: 0.94 g

Alergeni: Soia

\*provenit din produse congelate

• **Pui cu legume (350g)**

**21.90 Ron**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne pui: 110 g , Varza alba: 93.3 g , Ciuperci champignon: 55 g , Urechi de lemn (black fungus): 26.3 g , Muguri bambus la conserva: 12.3 g , Fasole verde\*: 12.3 g , Morcovi: 10 g , Pasta de ardei dulce (guma de xantan, acid citric, sorbat de potasiu): 8.3 g , Zahăr Margaritar: 4 g , Amidon de cartofi: 3.3 g , Ulei: 3.3 g , Condimente [E621]: 3.1 g (Contine: **Soia**), Vegeta Podravka: 3 g , Sos de susan Tamaki: 1.6 g (Contine: **Seminte de susan**), Sos Soia (E150a, E150c, E415, E415) : 1.6 g (Contine: **Soia**), Sos Hoisin (E150c, E202, E260): 1.6 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 422.6 KCal /1768.11 Kj , Grasimi: 20.2 g, Acizi grasi saturati: 0.53 g, Glucide: 41.09 g, Zaharuri: 4.79 g, Proteine: 35.62 g, Sare: 3.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.09 KCal /506.62 Kj , Grasimi: 5.79 g, Acizi grasi saturati: 0.15 g, Glucide: 11.77 g, Zaharuri: 1.37 g, Proteine: 10.21 g, Sare: 0.87 g

Alergeni: Soia, Seminte de susan

\*provenit din produse congelate

• **Pui cu vita (350g)**

**21.90 Ron**

Cantitate ingrediente pentru o portie



Varza alba: 70 g , Ciuperci champignon: 70 g , Carne de pui: 60 g , Urechi de lemn (black fungus): 34 g , Fasole verde\*: 22 g , Carne de vita gatita: 21 g (Contine: **Soia**), Muguri bambus la conserva: 16 g , Morcovi: 12 g , Ulei: 10 g , Zahăr Margaritar: 8 g , Amidon de cartofi: 6 g , Sos Chili (E260, E330, E412, E415, E202, E211, E300, E150d): 6 g , Condimente [E621]: 4 g (Contine: **Soia**), Sare de masa: 4 g , Sos Soia (E150a, E150c, E415, E415) : 4 g (Contine: **Soia**), Vegeta Podravka: 3 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 372.42 KCal /1558.23 Kj , Grasimi: 13.13 g, Acizi grasi saturati: 1.57 g, Glucide:

55.22 g, Zaharuri: 4.71 g, Proteine: 31.18 g, Sare: 7.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 106.41 KCal /445.21 Kj , Grasimi: 3.75 g, Acizi grasi saturati: 0.45 g, Glucide: 15.78 g,

Zaharuri: 1.35 g, Proteine: 8.91 g, Sare: 2.03 g

Alergeni: Soia

\*provenit din produse congelate

• **Pui cu urechi de lemn (350g)**

**21.90 Ron**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Urechi de lemn (black fungus): 183 g , Carne de pui: 107 g , Fasole verde\*: 14.28 g , Pasta de ardei dulce (guma de xantan, acid citric, sorbat de potasiu): 12.85 g , Morcov crud: 11.42 g , Amidon de cartofi: 5.71 g , Ulei: 4.28 g , Zahăr Margaritar: 4.28 g , Vegeta Podravka: 2.85 g , Condimente [E621]: 2.85 g (Contine: **Soia**), Sos de susan Tamaki: 1.48 g (Contine: **Seminte de susan**)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 404.97 KCal /1694.44 Kj , Grasimi: 7.87 g, Acizi grasi saturati: 1.42 g, Glucide:

153.33 g, Zaharuri: 1.49 g, Proteine: 48.6 g, Sare: 4.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 115.71 KCal /484.13 Kj , Grasimi: 2.25 g, Acizi grasi saturati: 0.41 g, Glucide: 43.81 g,

Zaharuri: 0.43 g, Proteine: 13.89 g, Sare: 1.36 g

Alergeni: Soia, Seminte de susan,

\*provenit din produse congelate

• **Pui in 3 culori (350g)**

**21.90 Ron**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de pui: 100 g , Ciuperci champignon: 90 g , Urechi de lemn (black fungus): 33 g , Fasole verde\*: 25 g , Rosii: 20 g , Morcovi: 20 g , Muguri bambus la conserva: 13 g , Otet 9\* - Raureni: 8 g , Zahăr Margaritar: 8 g , Ardei gras: 6 g , Amidon de cartofi: 6 g , Ulei: 6 g , Condimente [E621]: 3 g (Contine: **Soia**), Vegeta Podravka: 3 g , Sos Hoisin (E150c, E202, E260): 3 g , Pasta de ardei dulce (guma de xantan, acid citric, sorbat de potasiu): 3 g , Sos Chili (E260, E330, E412, E415, E202, E211, E300, E150d): 3 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 337.99 KCal /1414.15 Kj , Grasimi: 8.54 g, Acizi grasi saturati: 1.37 g, Glucide:

52.08 g, Zaharuri: 4.11 g, Proteine: 36.51 g, Sare: 3.73 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.57 KCal /404.04 Kj , Grasimi: 2.44 g, Acizi grasi saturati: 0.39 g, Glucide: 14.88 g, Zaharuri: 1.17 g, Proteine: 10.43 g, Sare: 1.07 g

Alergeni: Soia

\*provenit din produse congelate

• **Pui Gongbao (350g)**

**21.90 Ron**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muguri bambus la conserva: 110 g , Carne de pui: 93.3 g , Morcov crud: 65.4 g , Ardei gras: 33.3 g , Pasta de ardei dulce (guma de xantan, acid citric, sorbat de potasiu): 8.3 g , Alune: 8.3 g (Contine: **Arahide**), Ulei: 6.6 g , Zahăr Margaritar: 6.6 g , Amidon: 5 g , Sos Chili (E260, E330, E412, E415, E202, E211, E300, E150d): 5 g , Condimente [E621]: 3.3 g (Contine: **Soia**), Vegeta Podravka: 3.3 g , Sos Hoisin (E150c, E202, E260): 1.6 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 353.78 KCal /1480.21 Kj , Grasimi: 12.98 g, Acizi grasi saturati: 1.28 g, Glucide:

27.56 g, Zaharuri: 2.88 g, Proteine: 33.71 g, Sare: 4.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 101.08 KCal /422.92 Kj , Grasimi: 3.71 g, Acizi grasi saturati: 0.37 g, Glucide: 7.87 g, Zaharuri: 0.82 g, Proteine: 9.63 g, Sare: 1.23 g

Alergeni: Arahide, Soia

• **Porc Dulce Acrisor (350g)**

**21.90 Ron**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de porc: 177.3 g , Amidon de cartofi: 107.14 g , Zahăr Margaritar: 28.57 g , Otet 9\* - Raureni: 14.28 g , Sos dulce acrisor chinezesc: 10.71 g , Seminte de susan: 8.92 g (Contine: **Seminte de susan**), Pasta de ardei dulce (guma de xantan, acid citric, sorbat de potasiu): 5.35 g (Contine: **Soia**)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 901.55 KCal /3772.06 Kj , Grasimi: 21.85 g, Acizi grasi saturati: 6.06 g, Glucide:

122.61 g, Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 54.35 g, Sare: 0.73 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 255.93 KCal /1070.79 Kj , Grasimi: 6.2 g, Acizi grasi saturati: 1.72 g, Glucide: 34.81 g,

Zaharuri: 0.1 g, Proteine: 15.43 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Seminte de susan, Soia

• **Pui cu Lamaie (350g)**

**21.90 Ron**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne pui: 182.4 g , Amidon de cartofi: 100 g , Zahăr Margaritar: 36.5 g , Suc Phanner lemon lime: 11.27 g , Ulei: 9 g , Lamaie: 7.29 g , Pasta de ardei dulce (guma de xantan, acid citric, sorbat de potasiu): 3.54 g (Contine: **Soia**)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1008.08 KCal /4217.76 Kj , Grasimi: 34.63 g, Acizi grasi saturati: 1.02 g, Glucide:

121.68 g, Zaharuri: 0.45 g, Proteine: 50.07 g, Sare: 0.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 288.02 KCal /1205.07 Kj , Grasimi: 9.89 g, Acizi grasi saturati: 0.29 g, Glucide:

34.77 g, Zaharuri: 0.13 g, Proteine: 14.31 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Soia

• **Pui cu Portocala (350g)**

**21.90 Ron**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne pui: 257.4 g , Amidon de cartofi: 50 g , Seminte susan: 15.4 g (Contine: **Seminte de susan**), Zahăr Margaritar: 6.42 g , Otet 9\* - Raureni: 5.14 g , Suc Cappy Pulpy Portocale: 5.14 g , Portocale: 5.1 g , Pasta de ardei dulce (guma de xantan, acid citric, sorbat de potasiu): 2 g , Sos Chili (E260, E330, E412, E415, E202, E211, E300, E150d): 2 g , Ulei: 1.4 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 918.45 KCal /3842.81 Kj , Grasimi: 45.21 g, Acizi grasi saturati: 1.23 g, Glucide: 51.67 g, Zaharuri: 2.08 g, Proteine: 72.64 g, Sare: 0.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 262.41 KCal /1097.95 Kj , Grasimi: 12.92 g, Acizi grasi saturati: 0.35 g, Glucide: 14.76 g, Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 20.75 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Seminte de susan

• **Pui cu Ananas (350g)**

**21.90 Ron**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne pui: 197 g , Amidon de cartofi: 72 g , Ananas Dole: 40 g , Zahăr Margaritar: 20 g , Suc de ananas 100% Dole: 8 g , Pasta de ardei dulce (guma de xantan, acid citric, sorbat de potasiu): 8 g , Ulei: 5 g

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 948.05 KCal /3966.66 Kj , Grasimi: 32.72 g, Acizi grasi saturati: 0.58 g, Glucide: 86.81 g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 54.01 g, Sare: 0.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 270.87 KCal /1133.33 Kj , Grasimi: 9.35 g, Acizi grasi saturati: 0.17 g, Glucide: 24.8 g, Zaharuri: 0.23 g, Proteine: 15.43 g, Sare: 0.27 g

Alergeni: -

## Sosuri

• **Sos BBQ 35g**

**3 Ron**

*Nutritie*

<b>Grasimi</b>	<b>26.7 g/100 ml</b>
Valoare energetica	278 kcal/100 ml

Glucide	8.1 g/100 ml
Sodiu	2.2 g/100 ml
Proteine	0.7 g/100 ml
Grasimi saturate	2.4 g/100 ml

### *Ingrediente*

Apa potabila, ulei de rapita, otet din alcool, SMANTANA, zahar, amidon modificat de porumb, sare, galbenus de OU, condimente, fum, agent de ingrosare (guma de xantan), aroma de fum, arome naturale.

### *Alergeni*

Contine lapte si ou.

- **Sos Sweet Chili 35g**

**3 Ron**

### *Nutritie*

<b>Grasimi</b>	<b>0.2 g/100 g</b>
Valoare energetica	189 kcal/100 g
Glucide	45.8 g/100 g
Fibre	0 g/100 g
Sodiu	1.2 g/100 g
Proteine	1.1 g/100 g

### *Ingrediente*

Zahar, apa, ardei rosii picanti (18%), usturoi, sare, agent de ingrosare (amidon de porumb modificat: E1422), regulator de aciditate (acid acetic: E260).

- **Sos Soia 35g**

**3 Ron**

Ingrediente: Sos de soia (apa, sare, boabe de soia, faina de grau) (60%), colorant (E150a, E150c), potențiator de aromă (E621), zahăr, stabilizator (E415).

#### INFORMATII NUTRITIONALE

Valori tipice	Cantitate la 100 ml
Energie	687KJ/162Kcal
Gras	<0,5 g
din care saturate	<0,1 g
Carbohidrați	34 g
din care zaharuri	5,5 g
Proteină	6,4 g
Sare	18,3 g

- **Sos Chili 35g**

**3 Ron**

*Ingrediente: Ardei iute\* (70%), oțet de coniac\*, sare de mare, zahăr brut din trestie de zahăr\*,*

*concentrat de suc de lămâie\*, agent de îngroșare: gumă de caruba..*

*\*din agricultura ecologică.*

*Alergeni : -*

**Declarație nutrițională :** Valori medii nutriționale per 100 gr, Valoare energetică 288 kJ / 69kcal, Lipide 0,90 gr, Din care acizi grași saturați 0,16 gr, Carbohidrați 12,10 gr, Din care zahăr 11,0 gr, Proteine 1,10 gr, Sare 3,60 gr.

- **Sos Usturoi 35g**

**3 Ron**

Apa (37%), ulei rafinat de floarea soarelui (35%), muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), cremă de usturoi 5% (usturoi, apă, sare, ulei rafinat de floarea soarelui, acidifiant: acid citric, amidon modificat, conservanți: sorbat de potasiu, metabisulfid de potasiu, agent de îngroșare: gumă de xantan), zahăr, otet, amidonuri modificate, sare, granule de usturoi, acidifiant (acid lactic), stabilizator (gumă de xantan), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), praf de ou (0,2%), ulei de usturoi, coloranți (beta caroteni), antioxidant (calciu-disodic-EDTA)

Valori medii nutriționale pentru <b>100 g</b>	
<b>Calorii</b>	1900 kJ / 454 kCal
<b>Grăsimi</b>	45.7 g
<b>Carbohidrați</b>	9.7 g
<b>Proteine</b>	1 g

**Alergeni:** Muștar